
 

UCHWAŁA NR 14/2022/URSS 

UCZELNIANEJ RADY SAMORZĄDU STUDENCKIEGO  

UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH  

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Kapituły konkursu Laur Studencki 2021 

 

Na podstawie art. 11 pkt 12 Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach (stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 119 Rektora 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 25 czerwca 2021 r.), Uczelniana Rada 

Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się kapitułę konkursu Laur Studencki 2021 w osobach: 

• Oliwia Janus – przewodnicząca 

• Agata Bizoń 

• Dominik Kołodziej 

§ 2 

Kompetencje kapituły wyznacza Regulamin konkursu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący URSS UŚ: T. Janocha 


